

COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA Provincia di Livorno

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

Deliberazione n. 26 del 24/07/2023

Proponente: Il Sindaco, MONTAUTI DAVIDE

OGGETTO: COMUNICAZIONI DEL SINDACO

L'anno duemilaventitre e questo giorno ventiquattro del mese di luglio alle ore 17:30 in Campo nell'Elba nella sala consiliare del Palazzo Municipale, ha luogo in prima convocazione in seduta ordinaria l'adunanza del Consiglio Comunale convocata dal Sindaco con avvisi in data 18 luglio 2023 prot. N. 10496, successivamente integrati con nota prot. 10598 in data 19 luglio 2023, con la presenza dei seguenti componenti:

MONTAUTI DAVIDE	SINDACO	Presente
MAI DANIELE	ASSESSORE	Presente
LENZI STEFANO	CONSIGLIERE	Presente
SPINETTI JACOPO	ASSESSORE	Presente
PAOLINI CHIARA	ASSESSORE	Presente
BOCCADAMO ALESSANDRA	CONSIGLIERE	Presente
PIERULIVO CESARE	CONSIGLIERE	Presente
BARTOLI CLAUDIA	CONSIGLIERE	Assente
MORTULA SILVANO	CONSIGLIERE	Presente
GALLI GIANCARLO	CONSIGLIERE	Presente
GARGIULO DAVIDE	CONSIGLIERE	Assente
MANNU LUCIA	CONSIGLIERE	Presente
GOLLOB FULVIO	CONSIGLIERE	Assente

Presenti n. 10 Assenti n. 3

Partecipa il SEGRETARIO del comune di Campo nell'Elba ROSSI ANTONELLA che redige il presente verbale ed essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. MONTAUTI DAVIDE nella sua qualità di SINDACO assume la presidenza e dichiara aperta la seduta.

Il Sindaco comunica di aver ricevuto in data 29.05.2023 le dimissioni dalla carica di Assessore del Sig. Jacopo Spinetti

Informa poi che con proprio Decreto n. 11 del 31.05.2023, ha provveduto alla sostituzione dell'assessore comunale dimissionario e alla riassegnazione delle deleghe ai componenti della Giunta Comunale. Comunica altresì di aver dovuto, con successivo decreto n. 13 del 26.06.2023, provvedere nuovamente alla riassegnazione delle deleghe ai componenti della Giunta con il reintegro del Sig. Jacopo Spinetti a seguito delle dimissioni irrevocabili ricevute nella medesima data dalla dott.ssa Ilaria Pini.



COMUNE DI CAMPO NELL'ELBA Provincia di Livorno

Letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.

Verbale n. 5 del 24.07.2023

IL SINDACO MONTAUTI DAVIDE IL SEGRETARIO ROSSI ANTONELLA